
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Landesverband Niedersachsen - Bremen

Landesmeisterschaft 2014

Ergebnislisten

National Rifle Match A

National Rifle Match B

Boitzen 19.09 - 20.09. 2014

 2014  Jens Müller



20.09.2014 Ort: Schießsportleistungszentrum SV Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3+4
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 93 99 92 86 89 19 21 459
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 98 95 91 77 85 18 16 446
3 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 89 90 88 88 84 14 17 439
4 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 92 88 88 90 80 15 17 438
5 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 94 93 97 79 66 18 17 429
6 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 88 90 85 67 75 11 14 405
7 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 85 83 72 66 79 2 12 385
8 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 77 86 88 63 59 6 14 373
9 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 77 85 77 73 50 2 12 362

10 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 85 88 81 56 21 4 12 331
11 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 73 61 70 69 54 2 4 327
12 de Graaf, Alexander 37733 SLG Boitzen 81 69 67 52 56 1 12 325
13 Scheer, Daniel 38446 SLG Geest e.V. 77 71 81 49 45 3 6 323
14 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 77 70 64 58 40 1 5 309
15 Steuernagel, Arne 46888 SLG Boitzen 71 52 66 48 67 3 3 304
16 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 79 75 64 31 53 5 4 302
17 Geerds, Marco 47869 SLG Roland Bremen 73 64 79 50 22 4 8 288
18 Henne, Manfred 38017 SLG Geest e.V. 67 58 59 57 38 0 5 279
19 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 73 59 53 37 36 2 3 258
20 Armschat, Uwe 43495 SLG Roland Bremen 50 57 55 26 34 0 3 222
21 Rademacher-von Soosten, Karsten 48272 SLG Geest e.V. 83 70 17 5 7 5 5 182
22 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 43 13 10 22 2 0 0 90
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20.09.2014 Ort: Schießsportleistungszentrum SV Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3+4
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 1 1.327
Borchers, Uwe 37696 429
de Graaf, Alexander 37733 325
de Graaf, Johan 19360 439
Meinders, Adrianus Pieter 38317 459

2 SLG Boitzen 2 1.115
Leowald, Bernd 42104 373
Steuernagel, Arne 46888 304
Zeller, Jürgen 39723 438

3 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.v. 1.098
Buch, Michael 39312 405
Korbella, Hans-Jürgen 7930 258
Sandau, Rene 37397 362
Wohl, Erik 16927 331

4 SLG Roland Bremen 812
Armschat, Uwe 43495 222
Geerds, Marco 47869 288
Gellmers, Frank 43257 302
Schlothauer, Tobias 49137 90

5 SLG Geest e.V. 784
Henne, Manfred 38017 279
Rademacher-von Soosten, Karsten 48272 182
Scheer, Daniel 38446 323

- Seite 1 -                        Endergebnis   20.09.2014  14:57



20.09.2014 Ort: Schießsportleistungszentrum SV Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3+4
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 90 91 83 67 83 7 22 414
2 Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 78 82 85 74 70 6 14 389
3 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 88 85 72 50 71 5 11 366
4 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 82 87 71 48 62 7 5 350
5 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 82 83 71 67 34 5 10 337
6 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 69 73 68 62 54 3 6 326
7 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 76 77 70 27 35 2 6 285
8 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 63 83 70 30 30 3 9 276
9 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 71 65 48 11 23 0 10 218

10 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 56 48 39 22 30 1 1 195
11 Geerds, Marco 47869 SLG Roland Bremen 22 34 21 38 22 1 2 137
12 Armschat, Uwe 43495 SLG Roland Bremen 6 12 1 1 14 0 0 34
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20.09.2014 Ort: Schießsportleistungszentrum SV Boitzen - Germany

Landesmeisterschaft DG 3+4
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

2.02

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Boitzen 1.169
Leowald, Bernd 42104 389
Meinders, Adrianus Pieter 38317 414
Zeller, Jürgen 39723 366

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1.013
Buch, Michael 39312 350
Lembke, Gordon 40904 276
Sandau, Rene 37397 337
Wohl, Erik 16927 326

3 SLG Roland Bremen 550
Armschat, Uwe 43495 34
Geerds, Marco 47869 137
Gellmers, Frank 43257 218
Schlothauer, Tobias 49137 195

- Seite 1 -                        Endergebnis   20.09.2014  14:57


